
UCHWAŁA Nr XXX/371/21 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
18.633,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.633,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
9.133.633,00 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 170.367,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 9.304.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  657.842.070,55 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  614.024.070,55 zł 
    b) dochody majątkowe    43.818.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  695.982.070,55 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  609.701.070,55 zł 
    b) wydatki majątkowe    86.281.000,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    38.140.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    54.378.469,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.238.469,26 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr XXVI/334/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr XXIX/362/21 z dnia 29 marca 2021 r.: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 38.140.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.226.000,00 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 159.075,85 zł, 
z kredytu bankowego w wysokości 27.639.924,15 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w wysokości 9.115.000,00 zł”; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy 
w wysokości 54.378.469,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
16.238.469,26 zł”. 

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1



§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2021 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 9.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
758 Różne rozliczenia    115,00    115,00

1) dochody bieżące    115,00    115,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    115,00    115,00
852 Pomoc społeczna   18 518,00   18 518,00

1) dochody bieżące   18 518,00   18 518,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   7 868,00   7 868,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  10 650,00   10 650,00

Ogółem, z tego:   18 633,00    115,00   18 518,00
1) dochody bieżące   18 633,00    115,00   18 518,00
z tego:
- własne   7 983,00    115,00   7 868,00
- dotacje i subwencje   10 650,00   10 650,00

Razem:   18 633,00    115,00   18 518,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXX/371/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  3 417 000,00  1 647 000,00  1 770 000,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 770 000,00  1 770 000,00

2) wydatki majątkowe  1 770 000,00  1 770 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 770 000,00  1 770 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 647 000,00  1 647 000,00
2) wydatki majątkowe  1 647 000,00  1 647 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 647 000,00  1 647 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 280 000,00  1 280 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 280 000,00  1 280 000,00

2) wydatki majątkowe  1 280 000,00  1 280 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 280 000,00  1 280 000,00

710 Działalność usługowa   650 000,00   650 000,00
71035 Cmentarze   650 000,00   650 000,00

2) wydatki majątkowe   650 000,00   650 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   650 000,00   650 000,00

750 Administracja publiczna   107 868,00   107 868,00   10 000,00   10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   107 868,00   107 868,00

1) wydatki bieżące   7 868,00   7 868,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 868,00   7 868,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 868,00   7 868,00
2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00

75095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   10 000,00   10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   80 000,00   80 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej   80 000,00   80 000,00

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

801 Oświata i wychowanie   433 450,00   433 450,00
80120 Licea ogólnokształcące    497,51    497,51

1) wydatki bieżące    497,51    497,51
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   497,51    497,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   422 396,38   422 396,38
1) wydatki bieżące   422 396,38   422 396,38
z tego:

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXX/371/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

a) wydatki jednostek budżetowych   422 346,38   422 346,38
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   217 300,00   217 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   205 046,38   205 046,38
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    50,00    50,00

80195 Pozostała działalność   10 556,11   10 556,11
1) wydatki bieżące   10 556,11   10 556,11
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  10 556,11   10 556,11

851 Ochrona zdrowia   28 252,80   28 252,80
85195 Pozostała działalność   28 252,80   28 252,80

1) wydatki bieżące   28 252,80   28 252,80
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   28 252,80   28 252,80
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   28 252,80   28 252,80

852 Pomoc społeczna   10 650,00   10 650,00   68 252,80   68 252,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  48 252,80   48 252,80

1) wydatki bieżące   48 252,80   48 252,80
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   48 252,80   48 252,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

85295 Pozostała działalność   10 650,00   10 650,00
1) wydatki bieżące   10 650,00   10 650,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 650,00   10 650,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 650,00   10 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   40 000,00   40 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   40 000,00   40 000,00

1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   40 000,00   40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   433 450,00   433 450,00
85410 Internaty i bursy szkolne   433 450,00   433 450,00

1) wydatki bieżące   433 450,00   433 450,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   433 400,00   433 400,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   217 300,00   217 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   216 100,00   216 100,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    50,00    50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 003 340,25  1 003 340,25   6 000,00   6 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt    115,00    115,00

1) wydatki bieżące    115,00    115,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    115,00    115,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    115,00    115,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 003 225,25  1 003 225,25   6 000,00   6 000,00
1) wydatki bieżące   16 000,00   16 000,00   6 000,00   6 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   10 000,00   10 000,00

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  6 000,00   6 000,00

2) wydatki majątkowe   987 225,25   987 225,25
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   987 225,25   987 225,25
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  987 225,25   987 225,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 600 774,75  2 600 774,75
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 600 774,75  2 600 774,75

2) wydatki majątkowe  2 600 774,75  2 600 774,75
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 600 774,75  2 600 774,75

926 Kultura fizyczna   189 000,00   189 000,00   189 000,00   189 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   189 000,00   189 000,00   189 000,00   189 000,00

1) wydatki bieżące   189 000,00   189 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   189 000,00   189 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   189 000,00   189 000,00
2) wydatki majątkowe   189 000,00   189 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   189 000,00   189 000,00

Ogółem, z tego:  9 840 335,80  7 517 983,00  2 322 352,80   706 702,80   273 252,80   433 450,00
1) wydatki bieżące   536 335,80   63 983,00   472 352,80   706 702,80   273 252,80   433 450,00
2) wydatki majątkowe  9 304 000,00  7 454 000,00  1 850 000,00

Razem z tego:  9 840 335,80  7 517 983,00  2 322 352,80   706 702,80   273 252,80   433 450,00
Gmina  7 517 983,00  7 517 983,00   273 252,80   273 252,80
Powiat  2 322 352,80  2 322 352,80   433 450,00   433 450,00

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  3 417 000,00  1 647 000,00  1 770 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 770 000,00  1 770 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 770 000,00  1 770 000,00

Budowa i przebudowa chodników w mieście   70 000,00   70 000,00
Przebudowa al. Rzeczypospolitej na odcinku od ul. Gumińskiego do ul. Zamiejskiej   750 000,00   750 000,00
Przebudowa al. Rzeczypospolitej od al. Piłsudskiego do ul. Kaczawskiej   370 000,00   370 000,00
Przebudowa skrzyżowania ul. Nowodworskiej i ul. Spółdzielczej   60 000,00   60 000,00
Przebudowa ul. Poznańskiej od ul. Struga do ul. Rzeszotarskiej   170 000,00   170 000,00
Przebudowa ul. Złotoryjskiej w Legnicy   150 000,00   150 000,00
Przebudowa ulicy Senatorskiej i ulicy Działkowej w Legnicy   200 000,00   200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 647 000,00  1 647 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 647 000,00  1 647 000,00

Budowa i przebudowa chodników w mieście   30 000,00   30 000,00
Przebudowa nawierzchni ul. Chojnowskiej na odcinku od ul. Bilsego do ul. Piastowskiej   600 000,00   600 000,00
Przebudowa ul. Gwarnej   192 000,00   192 000,00
Przebudowa ul. Partyzantów   90 000,00   90 000,00
Przebudowa ul. Powstańców Śląskich   40 000,00   40 000,00
Przebudowa ul. Spółdzielczej od ul. Nowodworskiej do ul. Objazdowej   160 000,00   160 000,00
Przebudowa ul. Złotoryjskiej od ul. Gwarnej do pl. Wolności   20 000,00   20 000,00
Przebudowa ulic: Fiołkowej, Goździkowej, Czerwonych Maków, Rumiankowej   515 000,00   515 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 280 000,00  1 280 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 280 000,00  1 280 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 1 280 000,00  1 280 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. Fabrycznej 
15

  87 000,00   87 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Kazimierza Wielkiego 35

  44 000,00   44 000,00

gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXX/371/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku mieszkalnego gminy przy 
ul. Kamiennej 10

  295 000,00   295 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku mieszkalnego gminy przy 
ul. Kazimierza Wielkiego 31

  358 000,00   358 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku użytkowego przy ul. 
Mickiewicza 2

  265 000,00   265 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz dociepleniem stropu w 
budynku gminy przy ul. Kartuskiej 16

  186 000,00   186 000,00

Wzmocnienie konstrukcji ścian budynku wraz z dociepleniem i izolacją przeciwwilgociową łącznie 
z wydzieleniem pomieszczeń obsługi interesantów, w obiekcie użyteczności publicznej -  budynku 
gminy w Legnicy przy ul. Zielonej 5/6 i 7

  45 000,00   45 000,00

710 Działalność usługowa   650 000,00   650 000,00
71035 Cmentarze   650 000,00   650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   650 000,00   650 000,00

Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. Wrocławskiej   650 000,00   650 000,00

750 Administracja publiczna   100 000,00   100 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   100 000,00   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

Rewitalizacja elewacji budynków administracyjnych Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 
Plac Słowiański 8

  100 000,00   100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   80 000,00   80 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej   80 000,00   80 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

  80 000,00   80 000,00

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu - Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu - Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z funkcją do ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy

  80 000,00   80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   987 225,25   987 225,25
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   987 225,25   987 225,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   642 939,97   642 939,97

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Interwencji

  642 939,97   642 939,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   344 285,28   344 285,28

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Interwencji

  344 285,28   344 285,28

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 600 774,75  2 600 774,75
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 600 774,75  2 600 774,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 600 774,75  2 600 774,75

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na Centrum 
Kultury, Nauki i Edukacji Witelona

  300 000,00   300 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy  1 650 774,75  1 650 774,75
Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo-
historycznej

  650 000,00   650 000,00

926 Kultura fizyczna   189 000,00   189 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   189 000,00   189 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   189 000,00   189 000,00
Modernizacja monitoringu na Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy   154 000,00   154 000,00

Modernizacja monitoringu na wielofunkcyjnych boiskach sportowych przy Stadionie Miejskim im. 
Orła Białego w Legnicy wraz z przystosowaniem do monitoringu miejskiego

  35 000,00   35 000,00

Razem:  9 304 000,00  7 454 000,00  1 850 000,00

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  9 115 000,00  54 378 469,26

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950  9 115 000,00  18 993 393,41

Plan po zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXX/371/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE  1 330 000,00  1 330 000,00   10 000,00   10 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  1 290 000,00  1 290 000,00   10 000,00   10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa  1 280 000,00  1 280 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 280 000,00  1 280 000,00
750 Administracja publiczna   10 000,00   10 000,00

75095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 000,00   10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   10 000,00   10 000,00
3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   40 000,00   40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   40 000,00   40 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób   40 000,00   40 000,00

Razem:  1 330 000,00  1 330 000,00   10 000,00   10 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXX/371/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr …
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   2 317,00   2 317,00
80104 Przedszkola   2 317,00   2 317,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 12   2 317,00   2 317,00
Razem   2 317,00   2 317,00

Dochody Wydatki 

z dnia…

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych na 

początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 21

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXX/371/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 9F812B4E-9338-4D00-B68B-EEC9BE3007BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021
	Załącznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021
	Załącznik 6 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2021

